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BIOLINE CZARNE
MYDŁO 200ml
Cena 44,78 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 716

Opis produktu
Savon Noir to w 100% naturalne, roślinne mydło z czarnych oliwek i oliwy z oliwek.
Posiada postać gęstego, brązowo-czarnego żelu. Potocznie nazywane jest “Czarnym Mydłem”.

 

JAK UŻYWAĆ

Zapraszamy do pielęgnacji ciała zainspirowanej Hammane'em. Oczywiście nie musimy odwiedzać autentycznej łaźni, możemy
natomiast wyobrazić to sobie i poczuć się jak w Marakeszu.

 

POTRZEBUJEMY:

Dużą łyżkę czarnego mydła, Rękawicę Kessa, która pomaga delikatnie usunąć martwy naskórek, Glinkę, którą można
wymieszać z wodą mineralną, wodą różaną luz z gorzkiej pomarańczy (neroli), Olejek arganowy, sezamowy bądź z pestek
marakui lub masło shea (karite),

Żeby poczuć się wyjątkowo piękną na zewnątrz jak i wewnątrz polecamy filiżankę miętowej bądź zielonej herbaty.

 

A TERAZ DO DZIEŁA:

Bierzemy bardzo ciepły prysznic. Następnie rozprowadzamy czarne mydło na twarzy, unikając okolic oczu, i na całe ciało. W
wygodnym miejscu czekamy kwadrans. Korzystajcie z tej chwili relaksu, bo to właśnie wtedy następuje peeling enzymatyczny.
Jednak czarne mydło nie wykona całej pracy za nas same, dlatego musimy mu troszkę pomóc. Za pomocą Kessy pocieramy
całe ciało zaczynając od stóp aż do szyi. Delikatnie okrężnymi ruchami, następnie spłukujemy ciało letnią wodą. Dla większej
pielęgnacji robimy maseczkę z czerwonej glinki. Pozostawiamy ją na twarzy kilka minut, spłukujemy. Wycieramy delikatnie
ciało i wmasowujemy olejek arganowy, który nadaje skórze aksamitny wygląd.

 

MYCIE TWARZY/ PEELING
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Zalecamy łagodny peeling enzymatyczny raz w tygodniu lub częściej. Zwilżamy twarz, nakładamy czarne mydło i pocieramy (
uwaga na oczy) pozostawiamy mydło nie dłużej niż 10 minut. Następnie spłukujemy i wcieramy olejek arganowy.

 

DŁONIE

Już w Mezopotamii wiedziano jak ważna jest higiena osobista żeby zapobiegać niektórym chorobom. Czarne mydło z oliwy z
oliwek czyści nasze dłonie pozostawiając skórę miękką i aksamitną.

Usuwa również bardzo uporczywy brud, a wiedzą coś o tym mechanicy. Jeśli dłonie są bardzo zabrudzone należy rozprowadzić
czarne mydło z odrobiną cukru i pocierać. Następnie spłukać. Można też namoczyć dłonie w wodzie z czarnym mydłem, dodać
soli i energicznie pocierać. Następnie spłukać lub rozprowadzić mydło na mocno zabrudzonych dłoniach, wziąć garść piasku i
pocierać. Następnie spłukujemy i ponownie myjemy dłonie już samym czarnym mydłem.

 

PAZNOKCIE

Sprawdzono, iż kąpiel dłoni raz w tygodniu sprawia, że paznokcie stają się zdrowsze i mają ładny wygląd. Aby wzmocnić efekt
każdego dnia i mieć mocne i zdrowe paznokcie należy myć dłonie czarnym mydłem.

 

PIĘTY

Chcesz mieć aksamitne pięty? Będziesz potrzebować miski, gorącej wody, czarnego mydła, garść soli morskiej, pumeks,
ręcznik, olejek arganowy, bądź inny ulubiony, dwa woreczki foliowe i ciepłe skarpetki. Moczymy stopy w wodzie z solą,
następnie rozprowadzamy na stopach czarne mydło i pozostawiamy je na około 15 minut. Po tym czasie pocieramy pięty
pumeksem, spłukujemy, suszymy i wcieramy olejek. Stopy owijamy foliowym woreczkiem i zakładamy skarpetki. Godzinę
później doświadczycie cudu!

 

GOLENIE

Czarne mydło idealne do golenia zarówno dla Panów jak i Pań.

 

WSKAZANIA

 

Do każdego rodzaju skóry:

- detox
- złuszczanie
- odżywianie
- nawilżanie

 

SKŁAD

Potassium olivate, Aqua, Potassium palmate, Potassium cocoate, Olea Europaea oil, Potassium carbonate, Glycerin.

 

Producent:

Bioline
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